
 
 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Část 1: RE-USE Centrum 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Čl. I 

Smluvní strany 

 

Kupující: 

Mikroregion Novoměstsko, svazek obcí 

Se sídlem Tři Studně 25, 592 04 Fryšava pod Žákovou horou 

Zastoupený p. Milošem Brabcem, předsedou svazku 

IČ: 70934258 

Tel. 722 965 177 

E-mail: novomestsko@tiscali.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Č. účtu: 86-4755460257/0100 

 

a 

 

Prodávající: HZ KONTEJNERY s.r.o. 

Se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 

Jménem společnosti jedná Zbyněk Hubáček 

Společnost je zapsaná v OR u KS v Praze, oddíl C, vložka 240707 

IČ:    03975177 

DIČ:    CZ03975177 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Č. účtu:   115-130360207/0100 

 

 

Čl. II 

Předmět plnění 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu kontejnery v rámci projektu: 
„Předcházení vzniku odpadů v mikroregionu Novoměstsko“ dle specifikace, která tvoří přílohu 
číslo 1 této smlouvy a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě (dále jen 
„předmět smlouvy“) a převést na kupujícího vlastnická práva k předmětu smlouvy. 

2. Nedílnou součástí předmětu smlouvy je dodání předmětu smlouvy. 

3. Místem plnění je: Městys Jimramov na parcelním pozemku č.  1089/1, k.ú. Jimramov 

Kupující si vyhrazuje právo změnit místa dodání v rámci katastru dané obce, učiní tak 
nejpozději 5 pracovních dní před realizací předmětu smlouvy.  

4. Kupující se zavazuje předmět smlouvy řádně převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

mailto:novomestsko@tiscali.cz
PC ALEF
Obdélník

PC ALEF
Obdélník

PC ALEF
Obdélník

PC ALEF
Obdélník

PC ALEF
Obdélník

PC ALEF
Obdélník



 
 
 

 

Čl. III 
Doba plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá dodávka, včetně distribuce dle článku II. této smlouvy se 
uskuteční nejpozději do 6 měsíců od podpisu smlouvy.  

2. O splnění předmětu smlouvy vyhotoví smluvní strany písemný zápis, v zápise musí být 
potvrzení o převzetí předmětu smlouvy od každé jednotlivé obce a na závěr potvrzení o splnění 
předmětu smlouvy učiněné oběma smluvními stranami. Součástí zápisu bude seznam předané 
dodávky, včetně předávaných písemností (certifikáty, záruční listy, atd.). Bez těchto 
dokumentu nelze předmět smlouvy řádně předat kupujícímu.   

Čl. IV 
Kupní cena 

1. Smluvní strany sjednávají cenu za předmět smlouvy specifikovaný v článku II. této smlouvy ve 
výši:  

Cena bez DPH   488.800,- Kč 

DPH    102.648,- Kč 

Cena celkem včetně DPH  591.448,- Kč 

 

2. Součástí ceny za předmět smlouvy je i dodání dle této smlouvy. Součástí dodání je i složení 
kontejnerů z dopravního prostředku na místo určené.  

3. Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by 
mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení kupní ceny. Cena dle článku IV. odst. 1. této smlouvy je 
cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a 
včasnému dodání předmětu smlouvy.  

 
Čl. V 

Platební podmínky 

1. Kupní cena bude uhrazena po uskutečnění předmětu smlouvy na základě faktury vystavené 
prodávajícím.  

2. Součástí faktury bude písemný zápis o předání předmětu smlouvy dle odst. 2 článku III. této 
smlouvy. Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy.  

3. Faktura - daňový doklad je splatný do 30 dní ode dne následujícího po doručení faktury.  

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo má jiné 
vady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (odevzdání) 
opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

5. Kupní cena je uhrazena odepsáním z účtu kupujícího.  
 

Čl. VI 
Jiná ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy je hygienicky nezávadný, když má vydán doklad 
prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem, který na vyžádání 
kupujícího doloží.  



 
 
 

 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy splňuje veškeré požadavky stanovené na daný 
výrobek v českých technických normách, danou skutečnost je prodávající povinen na základě 
požadavku kupujícího doložit.   

3. Předmět smlouvy je spolufinancován Evropskou unií v rámci MŽP_24. výzva, SC 1.5, opatření 
1.5.1., 1.5.2., 1.5.4., 1.5.5.,, registrační číslo projektu: CZ.05.01.05/XX/22_024/0000736 a 
prodávající je povinen se řídit podmínkami poskytovatele dotace. 

4. Prodávající je povinen umožnit přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů (poskytovateli dotace, Ministerstvu pro 
místní rozvoj, Ministerstvu financí, sufitnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu 
dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním 
orgánům) do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a provést kontrolu 
dokladů souvisejících s projektem.   

5. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho 
financováním po dobu stanovenou v právním aktu o poskytnutí dotace nebo závazných 
předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu, zároveň však alespoň po dobu 3 let od ukončení programu dle článku 90 a 
násl. nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. 
 

6. Prodávající si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy 
dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně 
zavazuje při realizaci plnění dle této smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to 
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů, a to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této smlouvy podílejí a to bez 
ohledu na to, zda bude předmět plnění prováděn zhotovitelem či jeho poddodavatelem. 
 

7. Prodávající bude dbát na bezpečnost a také, aby při plnění nepoškodil či neznečišťoval veřejné 
prostranství a případně uvedl vše do původního stavu 
 

8. Prodávající se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na 
motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best 
Practices. 

Čl. VII 

Smluvní sankce 

1. Pokud prodávající nedodrží termíny stanovené v této smlouvě má právo kupující uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den 
prodlení.  

2. Při nedodržení termínu splatnosti má právo prodávající požadovat zaplacení úroků z prodlení 
ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. 

3. Při nedodržení termínu pro odstranění vad předmětu smlouvy, má právo kupující uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za vadu a každý i započatý den prodlení. 

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu škody vzniklé 
v důsledku porušení smluvních povinností druhé strany a to v celé její výši. 

 

 
 



 
 
 

 

Čl. VIII 

Záruční doba 

1. Prodávající garantuje, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám 

dle požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními 

normami. 

2. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců.  

3.  Záruční doba začíná běžet ode dne sepsání zápisu uvedeného v článku III. odst. 2 této smlouvy. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jejich 

vady. 

4. Kupující se zavazuje nastoupit na odstranění vady do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace a 

následně provést opravu do 20 pracovních dnů. Pokud kterýkoliv z termínů uvedených v tomto 

odstavci prodávající nesplní, má právo kupující nechat vadu odstranit třetí osobou na náklady 

prodávajícího.  

 

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně 
podepsaných a číslovaných dodatků. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách kupujícího, v 
informačních a organizačních systémech kupujícího, v registru smluv a dalších 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení. Smlouva může být také vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě 
smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly 
a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 

5. Prodávající bere na vědomí, že dokumentace, kterou kupující prodávajícímu poskytl či 

poskytne, může obsahovat osobní údaje, a tato je prodávajícímu poskytnuta pouze a jedině za 

účelem realizace předmětu dle této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní 

údaje prodávajícím použity.  

6. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením této smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je kupující, který 
je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy odeslat k zveřejnění v registru smluv. 

 

 



 
 
 

 

 

8. Přílohy smlouvy: 

Příloha č.1: Specifikace RE-USE centra  

Příloha č.2: Krycí list nabídky na část 1) veřejné zakázky „Předcházení vzniku odpadů v 
mikroregionu Novoměstsko“ 

 

 

Ve Třech Studních dne   V Třebíči dne  

 

Kupující: Prodávající: 

 

............................................          ............................................ 

Mikroregion Novoměstsko, svazek obcí    HZ KONTEJNERY s.r.o. 

Miloš Brabec, předseda        Zbyněk Hubáček 
 

PC ALEF
Obdélník

PC ALEF
Obdélník



Čestné prohlášení o splnění technických podmínek  
 Předcházení vzniku odpadů v mikroregionu Novoměstsko 

 
tímto jako účastník čestně prohlašuji, že nabízené plnění splňuje minimální požadované 

technické parametry: 

Část 1: RE-USE Centrum 
 

3x Lodní skladový kontejner velikosti ´20 

Materiál: antikorozní ocel 

Rozměry: cca  6 x 2,5 x 2,5 m (+/- 10%) 
Objem: min 30 m3 

Splňují normu ISO  

Barva: žlutá 

Okno na čelní straně kontejneru – 1000 x 1000 mm, ocelový rám, dvojité sklo, včetně mříže 

Provedení vrat: dvoukřídlá v čele kontejneru (naproti oknu) se zamykacími tyčemi 

Velkoplošný polep s nápisem RE-USE + magnetická tabulka velikosti A2 s doprovodnými informacemi 
dle návrhu žadatele. 

Doprava vč. složení a montáže 

 

Vybavení kontejneru: 

Zámek na kontejner z tvrzené oceli, včetně klíčů   

 
 

6x ocelový regál s nastavitelnými policemi – rozměr: 1500 x 1800 x 600 cm 

2x Nájezdová rampa ke kontejneru k volnému přiložení (přenosná) 

- Materiál: hliník  
- Min. rozměry: 1500 x 600 mm 
- Nosnost: min. 400 kg 

Paletový vozík  
- pevná konstrukce s ocelovými vidlicemi  
- nosnost až 2500 kg. 



- rádius otáčení rukojeti 220°,  
- hydraulický mechanismus s ochranným ventilem proti 

přetížení. 
- bezpečnostní oj s integrovanou ovládací pákou. 

• Délka vidlic: 1150 mm. 
• Min. výška vidlic: 85 mm. 
• Max. výška vidlic: 200 mm. 
• Celková délka: 1540 mm. 
• Celková šířka: 550 mm. 
• Spouštění pomocí páčky u madla. 

 

  

V ………………………….………dne …………….… 

 

 

 

 

____________________________________________ 

                                    podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
 

Zbyněk Hubáček
22.10.2023

Zbyněk Hubáček
Třebíči



 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

„Předcházení vzniku odpadů v mikroregionu Novoměstsko“ 

Část 1: RE-USE Centrum 
Údaje o uchazeči: 

Název: HZ KONTEJNERY s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným (s.r.o.) 

Sídlo: Slavníkova 2357/9 

IČ: 03975177 

DIČ: CZ03975177 

Statutární orgán: Jednatel – Zbyněk Hubáček 

Kontaktní osoba uchazeče: 

Jméno a příjmení: Zbyněk Hubáček 

Telefon: 608830863 

Datová schránka: c4h2dny 

E-mail: info@hz-kontejnery.cz 

Úplná adresa pro 
poštovní styk na 
území České 
republiky: 

HZ KONTEJNERY s.r.o. 
Průmyslová 154 
674 01 Třebíč 

 

Nabídková cena 

Nabídková cena bez DPH Samostatné DPH v sazbě 
21 % 

Nabídková cena včetně 
DPH 

488.800,- Kč 102.648,- Kč 591.448,- Kč 

 
V ………………………….………dne …………….… 

 
        _________________________________________ 

                                                 podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 
 
 

Zbyněk Hubáček
22.10.2023

Zbyněk Hubáček
Třebíči



 

 Typ  ks Cena bez DPH 

1.  Lodní skladový kontejner včetně vybavení 3 474.800- Kč 

2.  Paletový vozík 1 14.000,- Kč 

 Cena celkem v Kč bez DPH  488.800,- Kč 

DPH  102.648,- Kč 

Cena celkem v Kč s DPH  591.448,- Kč 
 


		2023-10-22T08:58:57+0200
	Zbyněk Hubáček


		2023-10-22T09:00:07+0200
	Zbyněk Hubáček


		2024-03-15T11:35:07+0100
	Miloš Brabec


		2024-03-15T13:42:21+0100
	Zbyněk Hubáček




